
Ergenisliste Athletiktest 2. Wettkampf des WSV Sommercup 2016

Platz Name Vorname Verein Jg Ges. Klasse Hindernislauf Pend./Sprint  Sprünge 1000 m Liegest. Sit./Untera. Ges.

Schülerinnen 6
1 Joenke Tabea SC Rückershausen 2011 w U6w 1:22,86 1 0:10,90 1 18 1 7:26,90 2 12 2 17 2 9
1 Weyer Femke SK Winterberg 2011 w U6w 0:59,95 2 0:10,52 2 21 2 9:28,51 1 11 1 15 1 9

Schüler 7
1 Schuhmacher Bastian VfL Bad Berleburg 2010 m U7m 0:52,95 4 0:09,42 4 38 4 5:02,37 4 22 4 15 3 23
2 Grauel Lasse SC Girkhausen 2010 m U7m 1:04,99 3 0:09,48 3 21 3 5:30,78 2 15 3 20 4 18
3 Körner Felix SK Winterberg 2010 m U7m 1:08,18 2 0:11,36 2 18 2 5:23,52 3 13 2 8 1 12
4 Körner Simon SK Winterberg 2010 m U7m 1:32,35 1 0:12,19 1 12 1 6:13,58 1 10 1 10 2 7

Schülerinnen 7
1 Kromm Sophia SK Winterberg 2010 w U7w 0:52,67 2 0:10,44 2 24 1 5:52,37 2 14 1 18 2 10
2 Richter Amelie VfL Bad Berleburg 2010 w U7w 1:18,54 1 0:10,90 1 30 2 6:21,58 1 17 2 10 1 8

Schülerinnen 8
1 Klose Wiebke SC Girkhausen 2009 w U8w 0:55,45 1 0:09,05 1 32 1 5:02,84 1 16 1 21 1 6

Schüler 8
1 Schmidt David VfL Bad Berleburg 2009 m U8m 0:56,77 1 0:09,77 1 34 2 5:34,87 1 18 2 30 2 9
1 Weyer Sönke SK Winterberg 2009 m U8m 0:48,66 2 0:09,52 2 28 1 5:13,24 2 14 1 20 1 9

Schüler 9
1 Grauel Mattis SC Girkhausen 2008 m U9m 0:44,75 3 0:08,32 3 33 2 4:24,90 1 23 3 26 1 13
1 Dickel Christian SC Girkhausen 2008 m U9m 0:46,97 2 0:09,27 1 36 3 4:20,49 3 22 2 27 2 13
3 Brandenburger Janne SC Girkhausen 2008 m U9m 0:50,04 1 0:08,37 2 32 1 4:24,14 2 16 1 30 3 10



Platz Name Vorname Verein Jg Ges. Klasse Hindernislauf Pend./Sprint Sprünge 1000 m Liegest. Sit./Unterarm. Ges.

Schülerinnen 9
1 Joenke Christine SC Rückershausen 2008 w U9w 0:48,45 1 0:10,29 1 37 1 6:23,71 1 24 1 27 1 6

Schülerinnen 10
1 Bultmann Lotta VfL Bad Berleburg 2007 w U10w 0:46,44 5 0:08,15 6 41 6 4:31,62 7 26 7 33 6 37
2 Vollmer Alice SC Bödefeld 2007 w U10w 0:43,00 7 0:08,52 3 44 8 4:32,81 6 29 8 26 4 36
3 Vollmer Paula SC Bödefeld 2007 w U10w 0:42,16 8 0:08,53 2 36 2 4:21,78 8 26 7 34 8 35
3 Klauke Lia SC Bödefeld 2007 w U10w 0:44,07 6 0:07,94 8 36 2 4:55,21 4 26 7 34 8 35
5 Kroll Olivia SK Winterberg 2007 w U10w 0:48,87 4 0:07,94 8 43 7 4:59,87 3 20 3 18 1 26
6 Dickel Suvi Nelli VfL Bad Berleburg 2007 w U10w 0:56,29 3 0:08,35 5 40 5 4:39,46 5 22 4 25 3 25
7 Nölling Larissa SC Girkhausen 2007 w U10w 0:56,34 2 0:08,46 4 39 3 5:01,90 2 20 3 28 5 19
8 Janson Sophia VfL Bad Berleburg 2007 w U10w 1:10,43 1 0:09,04 1 40 5 5:02,81 1 20 3 21 2 13

Schüler 10
1 Klein Bjarne VfL Bad Berleburg 2007 m U10m 0:42,12 5 0:08,23 4 36 2 4:10,65 4 24 5 27 5 25
2 Peis Mika SK Winterberg 2007 m U10m 0:42,45 4 0:08,31 3 42 5 5:00,90 1 20 4 21 3 20
3 Motte Fridtjof SC Girkhausen 2007 m U10m 0:49,81 2 0:07,78 5 41 4 3:54,52 5 18 2 20 1 19
4 Klose Paul SC Girkhausen 2007 m U10m 0:53,91 1 0:08,55 2 37 3 4:30,65 3 19 3 22 4 16
5 Patzchke Ben SC Girkhausen 2007 m U10m 0:48,92 3 0:09,02 1 29 1 4:34,30 2 18 2 21 3 12

Schüler11 
1 Dickel Johannes SC Girkhausen 2006 m U11m 0:36,01 3 0:07,43 3 40 2 3:53,74 3 31 3 35 3 17
2 Fischer Samuel VfL Bad Berleburg 2006 m U11m 0:44,88 1 0:08,13 1 41 3 3:59,84 2 20 2 26 2 11
3 Vonnahme Vitus SC Neuastenberg-Lw. 2006 m U11m 0:43,66 2 0:07,88 2 39 1 4:08,55 1 17 1 19 1 8



Start Nr. Name Vorname Verein Jg Ges. Klasse Hindernislauf Pend./Sprint Sprünge 1000 m Liegest. Sit./Unterarm. Ges.

Schülerinnen 11
1 Heißner Kira SC Bödefeld 2006 w U11w 0:35,90 8 0:07,27 8 44 8 4:33,62 6 26 8 23 6 44
2 Pieper Emma SC Bödefeld 2006 w U11w 0:41,37 7 0:08,05 7 42 7 4:25,11 8 22 5 22 3 37
3 Paysan Dnielle SC Girkhausen 2006 w U11w 0:56,77 3 0:08,27 5 30 1 4:30,65 7 26 8 28 8 32
4 Hetzler Sophia SC Neuastenberg-Lw. 2006 w U11w 0:53,94 4 0:08,08 6 41 6 4:55,74 3 20 4 27 7 30
5 Dickel Kiara VfL Bad Berleburg 2006 w U11w 0:44,61 6 0:08,92 3 37 4 4:51,40 4 19 3 23 6 26
5 Van Dongen Asja SK Winterberg 2006 w U11w 0:52,85 5 0:08,52 4 40 5 4:46,96 5 23 6 15 1 26
7 Grauel Maren SC Girkhausen 2006 w U11w 1:10,77 2 0:09,33 1 35 2 5:59,96 1 18 2 23 6 14
8 Richter Lucie VfL Bad Berleburg 2006 w U11w 1:12,43 1 0:09,00 2 36 3 5:32,30 2 14 1 21 2 11

Schülerinnen 12
1 Hollenstein Lea SK Wunderthausen 2005 w U12w 0:55,44 3 0:07,81 2 45 4 4:02,71 5 25 5 28 4 23
1 Van Doorn Rika SC Bödefeld 2005 w U12w 0:39,41 5 0:08,34 5 46 5 5:02,05 1 21 4 26 3 23
3 Joenke Karoline SC Rückershausen 2005 w U12w 0:52,40 4 0:08,72 3 40 3 4:48,11 2 21 4 32 5 21
4 Rekowski Elin SC Rückershausen 2005 w U12w 1:02,63 1 0:08,40 4 38 2 4:13,24 4 18 1 22 1 13
5 Heppner Jana SC Rückershausen 2005 w U12w 0:58,90 2 0:09,17 1 35 1 4:43,34 3 19 2 25 2 11

Schüler 12
1 Brune Tim SK Winterberg 2005 m U12m 0:42,71 1 0:07,97 2 42 2 3:55,11 2 24 2 32 2 11
2 Vollmer Jan SC Bödefeld 2005 m U12m 0:37,09 2 0:08,83 1 39 1 3:59,84 1 23 1 26 1 7

Schüler 13
1 Klein Ansgar VfL Bad Berleburg 2004 m U13m 0:37,47 8 0:07,24 8 42 3 3:30,81 8 25 8 28 4 39
2 Kroll Aron SK Winterberg 2004 m U13m 0:40,52 6 0:07,45 7 45 5 3:43,87 7 23 4 29 5 34
3 Tielke Finn Luis SK Winterberg 2004 m U13m 0:43,83 5 0:07,72 6 47 7 3:52,93 6 24 6 25 2 32
3 Jennert Pascal SK Winterberg 2004 m U13m 0:37,92 7 0:07,75 5 49 8 4:15,87 4 24 6 25 2 32
5 Bröker Jona SK Winterberg 2004 m U13m 0:46,77 4 0:08,02 3 46 6 4:17,40 3 25 8 31 7 31
6 Schmidt Jonas SC Rückershausen 2004 m U13m 0:47,38 3 0:08,21 2 44 4 3:58,46 5 23 4 31 7 25
7 Bernshausen Janne SC Rückershausen 2004 m U13m 0:47,93 2 0:08,92 1 39 1 4:57,90 1 23 4 34 8 17
8 Peis Ole SK Winterberg 2004 m U13m 0:48,95 1 0:07,82 4 41 2 4:43,62 2 19 1 27 3 13



Start Nr. Name Vorname Verein Jg Ges. Klasse Hindernislauf Pend./Sprint Sprümge 1000 m Liegest. Sit./Unterarm. Ges.

Schülerinnen 13
1 Langer Georgy SC Willingen 2004 w U13w 0:37,36 5 0:07,27 7 48 7 4:04,62 4 23 5 37 8 36
1 Lauber Lina SC Girkhausen 2004 w U13w 0:36,15 6 0:07,70 6 45 4 4:01,58 5 27 8 33 7 36
3 Faustmann Leni SC Usseln 2004 w U13w 0:35,20 7 0:07,22 8 50 8 3:45,84 8 20 2 23 1 34
4 Hedrich Martha SK Wunderthausen 2004 w U13w 0:40,93 3 0:07,90 3 43 2 3:55,78 7 27 8 33 7 30
5 Brune Pauline SK Winterberg 2004 w U13w 0:39,24 4 0:07,83 5 46 5 4:00,62 6 20 2 26 3 25
6 Köster Lia SC Bödefeld 2004 w U13w 0:34,18 8 0:08,14 1 44 3 4:16,52 2 25 6 29 4 24
7 Müsse Lena VfL Bad Berleburg 2004 w U13w 0:43,74 2 0:07,90 3 48 7 4:21,46 1 22 4 32 5 22
8 Kautz Carlotta VfL Bad Berleburg 2004 w U13w 0:43,81 1 0:07,86 4 35 1 4:10,05 3 22 4 24 2 15

Schülerinnen 14
1 Neugebauer Isabell RLC Recklinghausen 2003 w U14w 0:30,04 7 0:04,81 6 21,9 6 3:45,78 7 0:01,28 7 0:05,28 7 40
2 Witten Lisa VfL Bad Berleburg 2003 w U14w 0:36,33 6 0:04,83 5 21,.80 5 3:47,02 6 0:00,46 3 0:02,38 5 30
3 Voornevald Nina SC Neuastenberg-Lw. 2003 w U14w 0:44,89 2 0:04,78 7 22,8 7 4:02,40 3 0:01,12 6 0:02,31 3 28
3 Bultmann Lilli VfL Bad Berleburg 2003 w U14w 0:40,36 5 0:04,91 4 20,65 3 3:47,55 5 0:01,02 5 0:02,48 6 28
5 Aldrian Marit SC Neuastenberg-Lw. 2003 w U14w 0:40,50 4 0:04,93 3 21,6 4 3:48,24 4 0:00,44 2 0:02,33 4 21
6 Schneider Linn SC Willingen 2003 w U14w 0:54,09 1 00:05,5 1 17,6 1 4:26,46 2 0:00,48 4 0:02,03 2 11
7 Joenke Hermine SC Rückershausen 2003 w U14w 0:41,58 3 0:05,37 2 18,8 2 4:38,21 1 0:00,18 1 0:01,47 1 10

Schüler 14
1 Schulte Tino SC Bödefeld 2003 m U14m 0:37,24 2 0:04,99 2 20,7 2 4:35,05 1 0:00,58 2 0:03,56 2 11
2 Hofrichter Lukas SC Oberhundem 2003 m U14m 0:42,38 1 0:05,10 1 19,7 1 4:31,96 2 0:00,36 1 0:02,25 1 7

Schüler 15
1 Bernshausen Max SC Rückershausen 2002 m U15m 0:34,01 2 0:04,30 3 26,2 3 3:11,43 3 0:01,26 3 0:03,08 2 16
2 Peis Fynn SC Neuastenberg-Lw. 2002 m U15m 0:29,24 3 0:04,50 2 22,9 2 3:34,58 1 0:01,04 2 0:04,49 3 13
3 Behle Justin SC Willingen 2002 m U15m 0:37,08 1 0:04,72 1 22,2 1 3:33,34 2 0:01,04 2 0:03,05 1 8



Start Nr. Name Vorname Verein Jg Ges. Klasse Hindernislauf Pend./Sprint Sprünge 1000 m Liegest. Sit./Unterarm. Ges.

Schülerinnen 15
1 Rekowski Bente SC Rückershausen 2002 w U15w 0:37,77 3 0:04,74 6 23 5 3:42,18 6 0:01,03 4 0:03,16 3 27
1 Hartmann Sarah SC Neuastenberg-Lw. 2002 w U15w 0:34,93 6 0:04,79 5 22,9 4 4:06,18 3 0:01,09 5 0:03,18 4 27
3 Peters Tabea SC Bödefeld 2002 w U15w 0:36,88 4 0:04,90 4 23,05 6 4:08,34 1 0:01,20 6 0:02,41 2 23
3 Schröder Emma SC Neuastenberg-Lw. 2002 w U15w 0:36,35 5 0:05,12 3 20,85 3 4:06,18 3 0:01,00 3 0:06,00 6 23
5 Lauber Finnja SC Girkhausen 2002 w U15w 0:41,30 2 0:05,71 1 20,6 2 3:44,27 5 0:00,58 2 0:04,45 5 17
6 Zeutschel Emelie SC Willingen 2002 w U15w 0:43,58 1 0:05,13 2 19,8 1 3:55,43 4 0:00,50 1 0:01,19 1 10

Jugend 16 w
1 Schmidt Isabell SC Rückershausen 2001 w U16w 0:39,13 1 0:05,04 1 20,3 1 3:59,40 1 0:01,16 1 0:02,13 1 6

Jugend 18 w
1 Marburger Annika SK Wunderthausen 2000 w U18w 0:36,27 3 0:04,63 4 23,6 4 4:10,21 3 0:01,25 4 0:04,00 4 22
2 Küpper Charlotte SK Wunderthausen 1999 w U18w 0:33,29 4 0:04,74 3 23,1 3 3:39,99 4 0:00,57 1 0:02,15 2 17
3 Paysan Chantal SC Girkhausen 1999 w U18w 0:45,63 2 0:05,05 2 21,5 2 DNS 0 0:01,06 2 0:03,01 3 11
4 Dienst Juliana SK Wunderthausen 1999 w U18w 0:49,39 1 0:05,31 1 18,5 1 4:18,24 2 0:01,07 3 0:02,03 1 9

Juniorinnen
1 Schöttes Melina SC Oberhundem 1998 w U20w 0:30,77 1 0:04,58 1 24,55 1 3:30,71 1 0:01,38 1 0:03,03 1 6

Jugend 16m
1 Hartmann Birger VfL Bad Berleburg 2001 m U16m 0:26,81 2 0:04,66 2 24,34 2 3:11,05 2 0:01,36 2 0:03,11 2 12
2 Hartmann Till VfL Bad Berleburg 2001 m U16m 0:39,93 1 0:05,01 1 20,65 1 3:29,90 1 0:01,33 1 0:03,05 1 6

Jugend 18m
1 Homrighausen Elias SK Wunderthausen 1999 m U18m 0:29,50 2 0:04,04 3 28,9 3 2:43,78 3 0:01,16 2 0:02,07 3 16
2 Peters Bastian SC Bödefeld 2000 m U18m 0:27,92 3 0:04,48 2 24,1 2 3:26,08 2 0:01,42 3 0:01,56 2 14
3 Nölling Lukas Tus Erndtebrück 2000 m U18m 0:43,27 1 0:04,92 1 20,7 1 3:54,93 1 0:00,45 1 0:01,09 1 6

Junioren
1 Marburger Sebastian SK Wunderthausen 1997 m U20m 0:24,11 1 0:03,94 1 28,1 1 2:54,14 1 0:03,00 1 0:05,09 1 6



Platz Name Vorname Verein Jg Ges. Klasse
1 Rekowski Bente SC Rückershausen 2002 w U14w
2 Becker Sophie SC Neuastenberg-Lw.2002 w U14w
2 Lauber Finnja SC Girkhausen 2002 w U14w
2 Peters Tabea SC Bödefeld 2002 w U14w
5 Hartmann Sarah SC Neuastenberg-Lw.2002 w U14w
5 Schröder Emma SC Neuastenberg-Lw.2002 w U14w
1 Bernshausen Max SC Rückershausen 2002 m U14m
2 Peis Fynn SC Neuastenberg-Lw.2002 m U14m
1 Schmidt Isabell SC Rückershausen 2001 w U15w
2 Loerkens Esther SC Neuastenberg-Lw.2001 w U15w
1 Hartmann Birger VfL Bad Berleburg 2001 m U15m
2 Hartmann Till VfL Bad Berleburg 2001 m U15m
3 Selbach Erik SC Neuastenberg-Lw.2001 m U15m
1 Kamp Lara TV Attendorn 2000 w U16w
2 Seidel Nadja SC Neuastenberg-Lw.2000 w U16w
1 Peters Bastian SC Bödefeld 2000 m U16m
2 Nölling Lukas TuS Erndtebrück 2000 m U16m
1 Schöttes Melina SC Oberhundem 1998 w U17w
2 Küpper Charlotte SK Wunderthausen 1999 w U17w
3 Dienst Juliana SK Wunderthausen 1999 w U17w
1 Kammann David SK Wunderthausen 1998 m U18m
2 HomrighausenElias SK Wunderthausen 1999 m U16m
1 Marburger Sebastian SK Wunderthausen 1997 m U18m



Hindernislauf Pend./Sprint 1000 m Liegest.
0:33,70 5 0:04,74 5 3:54,90 5 1:13,00
0:32,07 6 0:04,48 6 4:14,27 3 0:57,00
0:40,75 1 0:05,36 1 3:50,40 6 1:09,00
0:37,60 3 0:04,96 3 3:58,43 4 1:16,00
0:38,70 2 0:04,81 4 4:26,43 2 0:52,00
0:37,58 4 0:05,22 2 4:30,40 1 1:01,00
0:30,56 2 0:04,47 2 3:41,65 2 1:08,00
0:32,08 1 0:04,77 1 3:58,84 1 0:48,00
0:36,57 2 0:04,93 2 4:04,36 2 1:11,00
0:41,65 1 0:05,08 1 4:22,91 1 0:57,00
0:26,12 3 0:04,50 3 3:25,74 3 1:10,00
0:35,03 1 0:04,99 1 3:35,71 2 2:23,00
0:28,96 2 0:04,75 2 3:39,11 1 1:14,00
0:31,15 2 0:04,61 2 3:34,74 2 1:52,00
0:51,43 1 0:05,10 1 4:10,09 1 1:10,00
0:27,50 2 0:04,38 2 3:18,05 2 1:55,00
0:39,82 1 0:05,01 1 3:53,17 1 0:59,00
0:31,65 3 0:04,67 3 3:48,49 2 1:14,00
0:34,85 2 0:04,82 2 3:38,14 3 0:58,00
0:37,17 1 0:05,22 1 4:02,11 1 1:54,00
0:26,20 2 0:04,33 1 3:32,27 1 01:59,0
0:27,59 1 0:03,98 2 02:56,4 2 01:18,0
0:23,41 1 0:04,02 1 03:00,0



Liegest. Sit./Unterarm. Ges.
5 03:03,0 5 25
2 01:35,0 1 18
4 03:13,0 6 18
6 01:36,0 2 18
1 02:07,0 4 13
3 01:46,0 3 13
2 01:41,0 1 9
1 01:47,0 2 6
2 1:32,00 2 10
1 1:06,00 1 5
1 1:38,00 2 12
3 3:20,00 3 10
2 1:38,00 2 9
2 2:24,00 2 10
1 1:08,00 1 5
2 1:58,00 2 10
1 1:03,00 1 5
2 2:32,00 3 13
1 1:57,00 1 9
3 2:14,00 2 8
2 1:34,00 2 8
1 1:15,00 1 7
1 4:00,00 1 4



Startliste Athletiktest Skibezirk Rothaar 2015

St-Nr Name Vorname Verein Jg Ges. Klasse
Schülerinnen 8

1 Joenke Christine SC Rückershausen 2008 w U8w
2 Franz Paula SC Oberhundem 2008 w U8w
3 Reichling Fiona SC Oberhundem 2008 w U8w

Schüler 8
4 Dickel Christian SC Girkhausen 2008 m U8m
5 Fischer Louis SC Girkhausen 2008 m U8m
6 Grauel Mattis SC Girkhausen 2008 m U8m
7 Treude Michel TuS Erndtebrück 2008 m U8m
8 Witten Felix VfL Bad Berleburg 2008 m U8m

Schülerinnen 9
9 Bultmann Lotta VfL Bad Berleburg 2007 w U9w
10 Nölling Larissa SC Girkhausen 2007 w U9w
11 Frank Sarah SC Girkhausen 2007 w U9w
12 Fett Sophie LBC Banfetal 2007 w U9w
13 Kroll Olivia SK Winterberg 2007 w U9w
14 Vollmer Alice SC Bödefeld 2007 w U9w
15 Klauke Lia SC Bödefeld 2007 w U9w
16 Weschollek Ruth SC Oberhundem 2007 w U9w

Schüler 9
17 Bernshausen Paul SC Rückershausen 2007 m U9m
18 Klein Bjarne VfL Bad Berleburg 2007 m U9m
19 Klose Paul SC Girkhausen 2007 m U9m
20 Patzschke Ben SC Girkhausen 2007 m U9m
21 Treude Robin SK Wunderthausen 2007 m U9m
22 Treude Marcel SK Wunderthausen 2007 m U9m
23 Peis Mika SK Winterberg 2007 m U9m
24 Hofrichter Pascal SC Oberhundem 2007 m U9m

Schülerinnen 10
25 Lauber Tilla SC Girkhausen 2006 w U10w
26 Weiß Jette LBC Banfetal 2006 w U10w
27 Paysan Danielle SC Girkhausen 2006 w U10w
28 Klein Tamara SC Rückershausen 2006 w U10w
29 Koch Julie VfL Bad Berleburg 2006 w U10w
30 Grauel Maren SC Girkhausen 2006 w U10w
31 Schüttler Julia SK Winterberg 2006 w U10w
32 Heißner Kira SC Bödefeld 2006 w U10w
33 Hackler Hannah SC Girkhausen 2006 w U10w

Schüler 10
34 Dickel Johannes SC Girkhausen 2006 m U10m
35 Althaus Paul SC Girkhausen 2006 m U10m



St-Nr Name Vorname Verein Jg Ges. Klasse
Schülerinnen 11

36 Hollenstein Lea SK Wunderthausen 2005 w U11w
37 Müller Jolin LBC Banfetal 2005 w U11w
38 Joenke Karoline SC Rückershausen 2005 w U11w
39 Wagner Meike LBC Banfetal 2005 w U11w
40 Rekowski Elin SC Rückershausen 2005 w U11w
41 Rötz Laureen SK Winterberg 2005 w U11w
42 Rötz Lara SK Winterberg 2005 w U11w
43 van Doorn Rika SC Bödefeld 2005 w U11w
44 Weschollek Meret SC Oberhundem 2005 w U11w

Schüler 11
45 Brune Tim SK Winterberg 2005 m U11m
46 Treude Jona TuS Erndtebrück 2005 m U11m
47 Fischer Til SC Bödefeld 2005 m U11m
48 Vollmer Jan SC Bödefeld 2005 m U11m

Schülerinnen 12
49 Lauber Lina SC Girkhausen 2004 w U12w
50 Müsse Lena SC Rückershausen 2004 w U12w
51 Hedrich Martha SK Wunderthausen 2004 w U12w
52 Richmann Jule SK Winterberg 2004 w U12w
53 Brune Pauline SK Winterberg 2004 w U12w
54 Selbach Sina SC Neuastenberg-Lw. 2004 w U12w
55 Kautz Carlotta VfL Bad Berleburg 2004 w U12w
56 Schirrey Lea SC Bödefeld 2004 w U12w

Schüler 12
57 Bernshausen Janne SC Rückershausen 2004 m U12m
58 Schmidt Jonas SC Rückershausen 2004 m U12m
59 HomrighausenFinn SC Rückershausen 2004 m U12m
60 Kroll Aaron SK Winterberg 2004 m U12m
61 Peis Ole SK Winterberg 2004 m U12m
62 Jennert Pascal SK Winterberg 2004 m U12m
63 Tielke Finn-Luis SK Winterberg 2004 m U12m

Schülerinnen 13
64 Bultmann Lilli VfL Bad Berleburg 2003 w U13w
65 Julius Melanie SK Wunderthausen 2003 w U13w
66 Witten Lisa VfL Bad Berleburg 2003 w U13w
67 Joenke Hermine SC Rückershausen 2003 w U13w
68 Aldrian Marit SC Neuastenberg-Lw. 2003 w U13w
69 Voornevald Nina SC Neuastenberg-Lw. 2003 w U13w
70 Hofrichter Muriel SC Oberhundem 2003 w U13w

Schüler 13
71 Strack Jan Malte SC Rückershausen 2003 m U13m
72 Dossmann Luca VfL Bad Berleburg 2003 m U13m
73 Schulte Tino SC Bödefeld 2003 m U13m
74 Hofrichter Lukas SC Oberhundem 2003 m U13m



St-Nr Name Vorname Verein Jg Ges. Klasse
Schülerinnen 14

75 Becker Sophie SC Neuastenberg-Lw. 2002 w U14w
76 Lauber Finnja SC Girkhausen 2002 w U14w
77 Peters Tabea SC Bödefeld 2002 w U14w
78 Rekowski Bente SC Rückershausen 2002 w U14w
79 Hartmann Sarah SC Neuastenberg-Lw. 2002 w U14w
80 Schröder Emma SC Neuastenberg-Lw. 2002 w U14w

Schüler 14
81 Bernshausen Max SC Rückershausen 2002 m U14m
82 Peis Fynn SC Neuastenberg-Lw. 2002 m U14m

Schülerinnen 15
83 Schmidt Isabell SC Rückershausen 2001 w U15w
84 Loerkens Esther SC Neuastenberg-Lw. 2001 w U15w

Schüler 15
85 Hartmann Birger VfL Bad Berleburg 2001 m U15m
86 Hartmann Till VfL Bad Berleburg 2001 m U15m
87 Selbach Erik SC Neuastenberg-Lw. 2001 m U15m

Jugend 16 weiblich
88 Marburger Annika SK Wunderthausen 2000 w U16w
89 Seidel Nadja SC Neuastenberg-Lw. 2000 w U16w
90 Kamp Lara TV Attendorn 2000

Jugend 16 männlich
91 Peters Bastian SC Bödefeld 2000 m U16m
92 Nölling Lukas TuS Erndtebrück 2000 m U16m

Jugend 17 weiblich
93 Dienst Juliana SK Wunderthausen 1999 w U17w
94 Küpper Charlotte SK Wunderthausen 1999 w U17w
95 Paysan Chantal SC Girkhausen 1999 w U17w
96 Schöttes Melina SC Oberhundem 1998 w U17w

Jugend 17 männlich
97 HomrighausenElias SK Wunderthausen 1999 m U16m
98 Kammann David SK Wunderthausen 1998 m U18m

Junioren
99 Marburger Sebastian SK Wunderthausen 1997 m U18m



Hindernislauf Pend./Sprint 1000 m Liegest. Sit./Untera. Ges.
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